2022年６月２日

各  位

会 社 名  マクニカ・富士エレ ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 原 一将

  （コード番号：3132、東証プライム）

問合せ先  取締役 佐野 繁行

  （TEL 045-470-8980）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第７回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部誤りがございましたので、ここに謹んでお詫び

申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正箇所には、下線を付して表示し

ております。

なお、本日付にて開示いたしました「第７回定時株主総会招集ご通知」データ及び当社ウェブサイトに掲

載の同データにつきましては、訂正後の内容となっております。

記

《訂正箇所１》18ページ

４対処すべき課題 ４中期経営計画 ②事業戦略

＜訂正内容＞

【訂正前】

半導体事業、ネットワーク事業、サービス・ソリューションモデルのビジネス開発

売上及び営業利益 第９期目標

【訂正後】

半導体事業、ネットワーク事業、サービス・ソリューションモデルのビジネス開発

売上及び営業利益 第 10期目標

《訂正箇所２》24ページ

 ９従業員の状況（2022年３月 31日現在） ①企業集団の従業員の状況

＜訂正内容＞

【訂正前】

（注）４. 前連結会計年度に比べ 426名増加しておりますが（以下省略）

【訂正後】

（注）４. 前連結会計年度に比べ 412名増加しておりますが（以下省略）

《訂正箇所３》28ページ

３補償契約の内容の概要

＜訂正内容＞

【訂正前】

当社は、2021年 4月１日に取締役全員（以下省略）

【訂正後】

当社は、2022年 4月１日に取締役全員（以下省略）

以上